

Dodavatel:  
KH Průmyslové podlahy s.r.o.

**CENOVÁ NABÍDKA NA ZHOTOVENÍ EPOXIDOVÉ PODLAHY  
HASIČSKÁ STANICE MĚLNÍK, Bezručova 3341  
varianta s povrchovou úpravou stávající plochy**

tel.:   
e-mail:   
web:   
adresa: 285 76 Chotusice 46

| Položkový rozpočet                                                                                                              | měrná jednotka | množství | cena/měrná jednotka | Cena celkem       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|---------------------|-------------------|
| Příprava podkladu (přebroušení, frézování, sanace spodních vrstev, zpevnění, sešívání, zalévání trhlin, vyrovnávání nerovností) | m2             | 78,00    | 950,00              | 74 100,00         |
| Penetrace epoxidovou pryskyřicí                                                                                                 | m2             | 78,00    | 550,00              | 42 900,00         |
| Sokl výška 100 mm                                                                                                               | m              | 35,00    | 450,00              | 15 750,00         |
| Aplikace Epoxy OS Color barva Ral 7032                                                                                          | m2             | 78,00    | 970,00              | 75 660,00         |
| Přípravné práce pro montáž roštu - stavební úprava podlahové plochy, bourání                                                    | kpl            | 1,00     | 32 700,00           | 32 700,00         |
| Montáž podlahového roštu vč. rámu a vnitřního bednění                                                                           | kpl            | 1,00     | 18 800,00           | 18 800,00         |
| Doprava, přesun hmot, spotřební, pomocný a kotvicí materiál                                                                     | kpl            | 1,00     | 18 000,00           | 18 000,00         |
| Likvidace odpadu                                                                                                                | kpl            | 1,00     | 12 000,00           | 12 000,00         |
|                                                                                                                                 |                |          |                     | -                 |
|                                                                                                                                 |                |          |                     | -                 |
| <b>Celkový součet bez 21% DPH</b>                                                                                               |                |          |                     | <b>289 910,00</b> |

V Chotusicích dne: 07.11.2023

Zpracoval: 

